

Alternativa nyckeltal

	Kvartal 2 2025	Kvartal 2 2024	6 månader 2025	6 månader 2024	Helår 2024
Avkastning på eget kapital efter skatt					
Nettoresultat, R12			128 262	177 690	157 003
Totalt eget kapital			1 595 824	1 254 627	1 331 895
Genomsnittligt eget kapital			1 425 226	1 197 384	1 247 794
Avkastning på eget kapital efter skatt, %			9,0	14,8	12,6
Avkastning på operativt kapital					
Rörelseresultat, R12			227 125	285 215	250 907
Totalt operativt kapital			1 965 924	1 588 503	1 632 100
Genomsnittligt operativt kapital			1 777 213	1 559 411	1 550 732
Avkastning på operativt kapital, %			12,8	18,3	16,2
Avkastning på sysselsatt kapital					
Resultat före skatt, R12			181 522	237 388	206 442
Finansiella kostnader			48 334	51 812	48 593
Totalt sysselsatt kapital			2 544 991	2 166 120	2 191 751
Genomsnittligt sysselsatt kapital			2 355 555	2 156 465	2 105 303
Avkastning på sysselsatt kapital, %			9,8	13,4	12,1
Eget kapital per aktie					
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare			1 595 824	1 250 227	1 331 891
Antal aktier före utspädning			29 847	29 050	29 050
Eget kapital per aktie, kr			53,5	43,0	45,8
Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar					
Nettoskuld			780 085	746 141	681 803
Exklusive nettoavsättningar för pensioner			-161 473	-137 788	-149 038
Rörelseresultat exkl. avskrivningar, R12			412 214	448 429	427 473
Omstruktureringskostnader och förvärvad rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar			36 940	3 531	365
Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar			1,4	1,3	1,2
Fritt kassaflöde					
Kassaflöde från den löpande verksamheten	119 476	129 257	164 995	179 236	459 499
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-427 104	-103 858	-487 039	-151 136	-275 617
Exklusive kassaflöde från förvärv av dotterföretag och investering i andra företag	381 451	46 271	395 802	46 271	49 565
Kassaflöde från avyttring av dotterföretag					2 550
Amortering av leasingsskuld	-11 443	-11 533	-23 626	-22 611	-48 632
Fritt kassaflöde, tkr	62 380	60 138	50 132	51 761	187 365

Alternativa nyckeltal forts.

	Kvartal 2 2025	Kvartal 2 2024	6 månader 2025	6 månader 2024	Helår 2024
Nettoskuld					
Räntebärande skulder			949 166	911 493	859 856
Likvida medel			-169 081	-165 352	-178 053
Nettoskuld, tkr			780 085	746 141	681 803
Operativt kapital					
Totalt eget kapital			1 595 824	1 254 627	1 331 895
Räntebärande skulder			949 166	911 493	859 856
Finansiella tillgångar			-579 067	-577 617	-559 652
Operativt kapital, tkr			1 965 924	1 588 503	1 632 100
Operativt kassaflöde					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	66 045	85 528	165 127	185 717	379 959
Förändringar i rörelsekapital	53 431	43 729	-132	-6 481	79 540
Operativt kassaflöde, tkr	119 476	129 257	164 995	179 236	459 499
Orderingång					
Nettoomsättning	560 756	588 355	1 105 812	1 186 876	2 258 125
Ingående orderstock	978 207	1 208 503	1 025 728	1 247 328	1 247 328
Förvärvad orderstock	107 977		107 977		
Utgående orderstock	1 100 766	1 091 619	1 100 766	1 091 619	1 025 728
Valutakursdifferenser	-16 980	11 285	36 119	-20 895	2 359
Orderingång, tkr	558 359	482 756	1 108 992	1 010 272	2 038 885
Produktutvecklingsutgifter					
Utgifter för arbete med produktutveckling	37 626	34 078	72 976	71 068	129 736
Balanserade utvecklingsutgifter	42 447	47 398	80 446	85 645	183 656
Produktutvecklingsutgifter, tkr	80 073	81 477	153 422	156 713	313 392
Produktutvecklingsutgifter i relation till nettoomsättning					
Utvecklingsutgifter	80 073	81 477	153 422	156 713	313 392
Nettoomsättning	560 756	588 355	1 105 812	1 186 876	2 258 125
Produktutvecklingsutgifter i relation till nettoomsättning, %	14,3	13,8	13,9	13,2	13,9
Resultat per aktie före utspädning					
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare			62 289	91 264	158 009
Vägt antal utestående aktier			29 846 654	29 050 025	29 004 688
Resultat per aktie före utspädning, kr			2,09	3,14	5,45
Resultat per aktie efter utspädning					
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare			62 289	91 264	158 009
Vägt antal utestående aktier efter utspädning			30 107 451	29 344 214	29 345 241
Resultat per aktie efter utspädning, kr			2,07	3,11	5,38

Alternativa nyckeltal forts.

	Kvartal 2 2025	Kvartal 2 2024	6 månader 2025	6 månader 2024	Helår 2024
Rörelsemarginal					
Rörelseresultat	61 629	60 077	110 789	134 571	250 907
Nettoomsättning	560 756	588 355	1 105 812	1 186 876	2 258 125
Rörelsemarginal, %	11,0	10,2	10,0	11,3	11,1
Rörelseresultat					
Rörelseintäkter	560 756	588 355	1 105 812	1 186 876	2 258 125
Rörelsekostnader	-499 127	-528 279	-995 024	-1 052 305	-2 007 218
Rörelseresultat, tkr	61 629	60 077	110 789	134 571	250 907
Rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar					
Rörelseintäkter	560 756	588 355	1 105 812	1 186 876	2 258 125
Rörelsekostnader exkl. avskrivningar och amorteringar	-451 934	-484 618	-900 247	-966 052	-1 830 653
Rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar, tkr	108 822	103 737	205 565	220 824	427 473
Soliditet					
Totalt eget kapital			1 595 824	1 254 628	1 331 895
Balansomslutning			3 096 519	2 681 719	2 748 795
Soliditet, %			51,5	46,8	48,5
Sysselsatt kapital					
Totalt eget kapital			1 595 824	1 254 627	1 331 895
Räntebärande skulder			949 166	911 493	859 856
Sysselsatt kapital, tkr			2 544 991	2 166 120	2 191 751
Vinstmarginal					
Periodens resultat			62 289	91 264	158 009
Nettoomsättning			1 105 812	1 186 876	2 258 125
Vinstmarginal, %			5,6	7,7	7,0